[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Новомихайловского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24 мая 2016 г.                                                                                                         № 28
с. Новомихайловка
О переводе земельного участка, расположенного по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, с.Новомихайловка, ул.Верхняя, 66 Б, из одной категории в другую
В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом N 172-ФЗ от 21 декабря 2004 г. «О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую», Градостроительным кодексом Российской Федерации, ст.17 Устава муниципального образования Новомихайловский сельсовет, согласно генеральному плану муниципального образования Новомихайловский сельсовет, утвержденному решением Совета депутатов муниципального образования Новомихайловский сельсовет № 55 от 12 декабря 2012 г., учитывая заключение от 24 мая 2016 года по результатам публичных слушаний по вопросу перевода земельного участка, расположенного по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, с.Новомихайловка, ул.Верхняя 66 Б, категории земель населенных пунктов из разрешенного использования «для строительства двухквартирного жилого дома для учителей» в разрешенное использование «для индивидуального жилищного строительства», администрация муниципального образования Новомихайловский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить вид разрешённого использования земельного участка, расположенного по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, с.Новомихайловка, ул.Верхняя 66 Б, с кадастровым номером: 19:04:040102:350 категории земель населенных пунктов из разрешенного использования «для строительства двухквартирного жилого дома для учителей» в разрешенное использование «для индивидуального жилищного строительства».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. главы

Новомихайловского сельсовета

         А.А. Яценко